
포럼 라운드테이블 전시

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00 무료공연

16:30

17:00

17:30
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 종합토론

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

포럼 라운드테이블 전시

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30 무료공연

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30
19:00
19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

포럼 라운드테이블 전시

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

17:30

IGEF 2022

IGEF 2022

09:00

-

15:00
15:00

-

17:00

일시
26일(수)

ISG (국제학술대회)
IGEF (국제제론테크놀로지 엑스포&포럼)

트벤이나미세 ,숍크워 ,수연 ,미데카아스이케쇼

패션쇼

시니어+로봇

SEED

심포지움 3.

(건강)

822

Sheng-Min Wang

(324-B)

심포지움 3.

(건강)

808

Joong-Jean Park

(324-B)

강남구

사회복지관협회 (한)

(321-A)

(재)돌봄과미래

라운드테이블(한)

(306-A)

싱잉볼

(320)

심포지움 4.

(정보)

679

Ahyoung Lee

(324-A)

심포지움 4.

(정보)

999

Moon Choi

(324-B)

점심

K-문화 투어

대구시내

K-GT 투어

- 대구권

- 부산권

- 경남권

ISG 2022

K-GT 투어 (수도권)(외국인 전용)

K-문화 투어 (수도권)(외국인 전용)

28일(금) 행사후 일정

ISG 2022

K-GT 투어 (수도권)(외국인 전용)

휴식

자립지원을 위한 스마트

돌봄(한)

(321-A)

ISG 등록

기조연설 3 (영) / 수미헤랄

(325)

포스터 세션

(3층 로비)

독거노인

종합지원

센터(한)

(324-A)
라이프커리어디자인(한)

(306-A)

Coffee Break
지부미팅

(325)

심포지움 3.

(건강)

818

Moo-Kwon Chung

(324-A)

회사이임신록등 GSI

전임이사회

(325)

ISG 등록

(3층 로비)

참가자 미팅 (실버산업전문가포럼 회원, 참가자, 연수 참가자 등)

(324-A)

환영 리셉션

(인터불고호텔, 아이리스홀)

점심

싱잉볼

(320)

25일(화)

점심

Coffee Break

스마트빌리지 사업

기획 및 수행 역량

강화 교육

(지자체 실무자)

(306-B)

이벤트

IGEF (국제제론테크놀로지 엑스포&포럼)

심포지움 3.

(건강)

821

Kun Ho Lee

(324-A)

심포지움 6.

(정책)

744

Young Sam Lee

(324-A)

온라인

심포지움 1.

(주거)

530

Dementia Care

온라인

심포지움 7.

(기타)

571

Soci-Gerontech

싱잉볼

(320)

컨설팅

멘토(영)

(VIP룸)

전시

(GT존)

(1층 1-2홀)

GT

평가서

제출

(1층 포럼)

(3층 로비)

컨설팅

멘토(영)

(VIP룸)

쇼케이스

한국노인

종합복지관

협회 연수(한)

(324-B)

[GT워크숍]

온라인

(영, 한글 자막)

[쇼케이스]

세션1(한)

스마트한

사회참여

(321-A)

[쇼케이스]

세션2(한)

AI 라이프

케어

(321-B)

IGEF (국제제론테크놀로지 엑스포&포럼)

24일(월)

심포지움 3.

(건강)

750

Hongsoo Kim

(324-A)

ISG 개회식 (한영)

(325)

기조연설 1 / 오혜연 (한영)

(325)

아카데미, 연수, 워크숍, 세미나

4060

라이프 디자인

포럼(한)

(306)

IGEF 등록

(3층 로비)

Coffee Break

이벤트

일시

구두발표 3.

(건강)

Fall/Balance

506, 536, 733, 739

(322-A)

구두발표 7.

(기타)

Medical

557, 655, 665, 717

(322-B)

심포지움 7.

(기타)

578

Barbara Klein

(323-A)

심포지움 7.

(기타)

774

Hye-Ri Shin

(323-B)

[정책포럼] (325)(한영)

개회, 기조연설

디지털 에이징과 고령

친화산업의 미래

세션1

제론테크와 고령친화

산업 전망

일시

온라인

구두발표 4. (정보)

Dialogue

497, 552, 575, 696

온라인

구두발표 3.

(건강)

Robots

691, 730, 759, 760

구두발표 4.

(정보)

Intervention

531, 544, 732

(322-A)

구두발표 6.

(거버넌스)

Perspective

538, 576,

724, 746

(322-B)

심포지움 1.

(주거)

541

Won-Kyung Song

(323-A)

심포지움 7.

(기타)

721

Helianthe Kort

(323-B)

 세션2

고령친화 서비스 동향

과 비즈니스 전략

온라인

구두발표 3.

(건강)

VR/Medical

563, 607, 618

온라인

구두발표 7. (기타)

Active Aging

532, 562, 749, 775

ISG (국제학술대회)

ISG (국제학술대회)

기조연설 2 / 알레나 오피서

(온라인)

[GT워크숍]

온라인

컨설팅

멘토(영)

(VIP룸)

점심

아카데미, 연수, 워크숍, 세미나

[쇼케이스]

세션3(영)

웰빙&

돌봄로봇

(321-A)

구두발표 1.

(주거)

Smart Home

566, 574, 577, 769

(322-A)

심포지움 3.

(건강)

527

Gwi-Ryung Hong

(322-B)

심포지움 3.

(건강)

757

Yu Seong Hwang

(323-A)

심포지움 2.

(이동)

793

Moon Choi

(323-B)

[쇼케이스]

세션4(영)

라이프

디지털전환

(321-B)

구두발표 3.

(건강)

Care/Tech

513, 520, 554, 558

(322-A)

구두발표 7.

(기타)

Policy

605, 636, 725

(322-B)

심포지움 3.

(건강)

542

Stefanie Baisch

(323-A)

IGEF 등록

쇼케이스

[고령친화 DX 도시 포

럼](325)(한영)

[쇼케이스]

세션5(한)

건강&

헬스케어

(321-A)

[쇼케이스]

세션6(한)

스마트

서비스

(321-B)

GT전문가

워크숍(한영)

(324-B)

심포지움 4.

(정보)

587

Henk-Herman Nap

(323-B)

세션4

고령친화 DX를 위한

도시간 협력 방안

세션3

스마트 돌봄을 위한 기

술의 적용

KOICA

라운드테이블 (한)

(306-A)

온라인

심포지움 4.

(정보)

560

Johannes Doll

심포지움 3.

(건강)

789

Jaekwang Kim

(323-B)

세션1

고령친화 DX 기술 &

도시 현황과 사례

세션2

지역커뮤니티와 디지

털 전환 전략

기조연설 4 / 클라우스 니덜랜더

(322-A,B, 323-A,B)

온라인

심포지움 3.

(건강)

593

Tech Innovations

온라인

심포지움 7.

(기타)

517

Gerontechnology

ISG 총회

(325)

만찬 (시니어 패션쇼)

(인터불고호텔, 그랜드볼룸)

휴식

온라인

구두발표 3.

(건강)

AI

509, 556, 634, 713

온라인

구두발표 4. (정보)

Robot

510, 582, 614, 673

Date

Time

일시

구두발표 1.

(주거)

Assistive Tec

507, 523, 697, 711

(322-A)

구두발표 3.

(건강)

Monitoring

573, 686, 706, 726

(322-B)

구두발표 3.

(건강)

Care

604, 650, 653

(323-A)

심포지움 3.

(건강)

515

Woochol Joseph Choi

(323-B)

27일(목) 행사후 일정

GT 투어 확인

(3층 로비)

폐회식 & ISG 2024 미리보기

(325)

기조연설 5 / 알랙스 미하일디스

(325)

Coffee Break

전시

(GT존)

(1층 1-2홀)

GT

평가서

제출

(1층 포럼)

(3층 로비)

참가자 미팅 (실버산업전문가포럼 회원, 참가자, 연수 참가자 등)

(324-A)

치맥파티

09:00

-

18:00

온라인

구두발표 3.

(건강)

Movement

545, 568, 570, 684

온라인

구두발표 4. (정보)

Digital Use

547, 567, 585, 734

온라인

구두발표 1. (주거)

Community

537, 649, 689, 755

온라인

구두발표 7. (기타)

Health

569, 586, 708, 762

구두발표 4.

(정보)

Digital Divide

522, 584, 806

(322-A)

구두발표 3.

(건강) Exercise/Leisure

553, 658, 728

(322-B)

심포지움 3.

(건강)

777

BeLong Cho

(323-A)

Training

Singing ball Showcas
Academic Session

Opening / Closing
Keynote
Forum


